
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец декември 2024 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Михаела Златеска Проф. д-р Бојан 

Јованоски 
Креирање на Lean систем што ќе ја 
поддржи транзицијата на 
организациите кон донесување 
одлуки врз база на податоци 

     11:00 часот  
12 декември 2024 

К3-9 

Калина Петкова Проф. д-р Даме 
Димитровски 

Оптимизација на сценарија за 
трансформација на зелена енергија 
во интегрирани системи 

     11:00 часот  
11 декември 2024 

125 

 
 


